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Styrelsen har bestått av Veronica Schef, Martina Eneman, Desirée Berg, Ola Lindbäck, Jonas 

Engdahl, Jenny Hausner, Maria Tigerstrand och Lisa Björkman.  

 

Styrelsen har haft sju styrelsemöten på plats i Åsbostugan (12 okt, 23 nov, 18 jan, 20 feb, 19 mars, 

22 maj, 28 aug), utöver det har frågor även avhandlats direkt via styrelsens gruppchat samt via ett 

digitalt extrainsatt möte den 29 dec.    

 

Träning 

Träning har bedrivits både höst och vinter av fyra grupper inom de alpina grenarna, de 57 aktiva 

medlemmarnas ålder sträcker sig från 3 till 16 år. Även en snowdoardgrupp har tränat då det funnits 

snö i backen. Storleken på de olika grupperna är från 3 till ca 20 åkare beroende på träningsgrupp. 

 

Gemensamt träningsläger för Mini Alpina och Team Alpin hölls i vanlig ordning i Björnrike under 

december. Ett 40-tal barn och föräldrar hade en mycket trevlig långhelg med mycket skidåkning och 

härligt umgänge. En perfekt kick-off inför skidsäsongen.  

 

Träningsläger för Team Alpin och några ur Mini Alpina har hållits i Stöten under jul- och sportlov. 

Tyvärr lämnade vädret mycket att önska då det bjöds på allt från extrem kyla, vind, regn och dimma. 

Alla har dock kämpat på väl efter bästa förmåga.  

 

Snökul - Den minsta och yngsta gruppen har kämpat på med få medlemmar och stundtals svårigheter 

att få till tränare till träningarna, framförallt under hösten. En insats gjordes under hösten för att få 

upp medlemsantalet men tyvärr dog det ut lite då många träningar blev inställda pga sjukdom och 

arbete. Här behöver vi hitta nya tränare då de nuvarande valt att lämna sina poster.  

 

Skidkul – En kul grupp med mycket fart och fläkt. Barnen har utvecklats mycket och de flesta kan nu 

åka både lift upp på egen hand och ta sig ner för backen själv. Framåt behöver denna grupp stärkas 

upp på tränarsidan och för att få ett bättre informationsflöde ut till föräldrarna.  

 

Mini Alpina – En mycket stor grupp som tagit enorma kliv under säsongen. Fler och fler ger sig ut 

för att tävla och engagemanget är stort bland åkare och föräldrar som tilldelas arbetsuppgifter under 

träningarna. Framåt skulle gruppen eventuellt behöva stärkas med en hjälptränare då det är mycket 

att hålla i för endast en tränare.  

 

Team Alpin – En grupp med mycket duktiga åkare men som tyvärr har varierande engagemang 

bland åkarna som nu befinner sig i tonåren. Några av medlemmarna har varit väldigt tävlingsflitiga 

med många fina resultat. Gruppens tränarstab stärktes upp av Paulina Nyman med början vid 

barmarksträningen i augusti. Föräldrarna har haft fasta arbetsuppgifter/-områden vilket har 

underlättat arbetet inför och under träningarna. Gruppens urtränare Monica och Ola ser detta som sin 

sista säsong och kommer nu lämna över till Paulina och Magnus Bohlin.  

 

Team Snowboard – Ett glatt gäng som kämpat på i backen med stundtals mycket hårt och svåråkt 

underlag. Tränargruppen med Stefan och Stefan förstärktes med Anders Larsson. Ett tiotal åkare med 

varierande kunskapsnivå från nybörjare till de som söker utmaningar inom hopp och rails. Stor 

utveckling under säsongen.  

 

Tävling 

Fler och fler upptäcker hur roligt det är att tävla vilket är jättekul. Ju fler som åker iväg tillsammans 

under tävlingarna, desto roligare blir det då sammanhållningen ökas och det hejas glatt på 

klubbkompisarna. Det har tävlats i Södra Dalacupen samt Lilla Världscupen och vissa fristående 

tävlingar.  

 



 
 

28 januari håller vi den första deltävlingen av fem i Södra Dalacupen. Det blir ett välbesökt 

arrangemang med ca 65 tävlanden i blandade åldrar. Föräldrar ställer gladeligen upp som 

funktionärer för att kunna skapa en bra tävling för våra skidungdomar. Lite lätt milt och 

blåsigt väder men allt flyter på bra.  
 

Klubben höll även Klubbmästerskap i både slalom och storslalom och det var många horn som växte 

ut på både åkare och vuxna. 

 

Snösprutning 

Kylan kommer tidigt även denna säsong vilket gör att vi kan påbörja snösprutningen redan 

25 november. De upplagda sprutpassen fylls snabbt på med namn och med gemensamma 

krafter har vi under 170 timmar lagt fina kullar i backen. 25 familjers insatser har vi att tacka 

för en fantastiskt fin backe. Vilken lycka det är att se det stora engagemanget från alla 

föräldrar och aktiva, ett stort tack till alla som hjälper till på dygnets alla timmar.  

 

Lift/Backe 

I mitten av oktober har vi en arbetsdag i backen för att förbereda inför snösprutning. Några 

familjer hjälper till och Antonio slutför med grävmaskinen.  

 

I mitten av maj, efter att snön smält, städar vi backen och stugan efter den gångna säsongen. 

Ett tjugotal personer hjälper till i gassande sol.  

 

Bidrag/aktiviteter 

Vi söker bidrag för att kunna anordna något speciellt till World Snow Day som inträffar den 

21 januari. Vi får 5000 kr för att kunna bjuda på fri skidåkning samt korv och dryck till alla 

barn och ungdomar. Ett 70-tal besökare kommer till Åsbobacken denna dag.  

 

Under 22/23 sökte vi om accelerationsstöd från Svenska Skidförbundet för att kunna hyra en 

BigAirbag vilket blir verklighet den 11 februari. Ett 30-tal hoppsugna kom till Åsbobacken 

för att testa sina färdigheter. Antonio bistod med tips och trix och sedan fick de som ville 

vara med och tävla. En mycket kul och uppskattad dag som vi hoppas få till fler gånger 

under kommande säsonger.  

 

Vi ansökte om Bygdemedelspengar för att kunna byta ut belysningen i backen till LED-

belysning som är mer energieffektiv och miljömässigt bättre. 50 tkr blev vi beviljade och vi 

hoppas kunna sjösätta projektet under hösten tillsammans med ytterligare bidrag på annat 

håll.  

 

Aktivitetsområdet Åsbo. Ett större projekt har påbörjats mellan Dalahästens Skidcenters 

föreningar, Avesta Golfklubb och kommunen för att skapa ett mer attraktivt område under 

hela året i Åsbo. Man vill bland annat skapa bättre parkeringsmöjligheter för golfklubben 

och vi ser att man då skulle kunna skapa en ytterligare nerfart på andra sidan liften, 

förslagsvis vigd till freeski-åkning med hopp, rails och annat skoj. Förstudien har pågått 

under ett halvår fram till sommaren och vi ser fram emot att se vad som skulle kunna göras 

med detta.  

 

Ola och Veronica hade möte med Mattias Hägglund, anläggningsansvarig på Svenska 

Skidförbundet, för att prata om vår anläggning. Vi får många tips om vilka vägar man kan ta 

för att kunna förbättra vår backe framåt. Det finns t.ex. möjlighet att kolla på att få bidrag 

från bland annat Allmäna Arvsfonden för att byta ut vår lift för att göra backen mer anpassad 



 
 

till barn och de med funktionsvariationer. En lift med mittstolpar istället för bågar skulle 

dessutom innebära att vi skulle kunna pista hela liftspåret med pistmaskinen vilket hade varit 

önskvärt. Detta är något vi vill kolla vidare på.  

 

Skoter 

Vår skoter är ett bra arbetsredskap i backen och det verkar finnas intresse bland föräldrar att 

vilja ta skoterkort för att kunna framföra den inom anläggningen. Vi kollar på att kunna lösa 

något gemensamt, eventuellt även med andra anläggningar, framöver.  

Vår skoter blev stulen under jullovet men sedan också återfunnen med några lättare skador 

som var tvungna att åtgärdas innan den kunde tas i bruk igen. Skotercontainern säkras upp 

med ett nytt, inbrottssäkert, lås för att detta inte ska upprepas.   

 

Café/stuga 

Tack vare gynnsamt väder för snötillverkning kan vi öppna upp backen för allmänheten 

rekordtidigt den 16 december och då även kunna hålla öppet under jullovet. Tisdagar, 

lördagar och söndagar samt extraöppet under lov innebär 49 öppetdagar fram till att vi 

stängde backen den 24 mars. Vi har sålt liftkort för 97 tkr samt sålt café-varor för 40 tkr. 

Åter igen ett stort tack till alla föräldrar som ställer upp så att vi kan hålla vår anläggning i 

drift.  

 

Under vintern har även Don’s Lackering renoverat våra bord och bänkar i Åsbostugan. 

Vilket lyft det blev!  

 

Snowgår’n 

Fredagkvällar i Åsbobacken innebär en aktiv fritidsgård med skid-/snowboardåkning, 

kompishäng och musik. 14 kvällar har backen hållits öppen främst av Philip Hellström. För 

det mesta är det god stämning och en härlig tillflyktsort för kommunens ungdomar. Framåt 

hoppas vi att klubbens äldre åkare skulle vilja ansvara för att bemanna backen under 

fredagarna för att kunna hålla det ”inom klubben”.  

 

Försäljningar 

Under hösten säljer vi den eftertraktade parmesanosten igen. 306 ostar såldes varpå vi fick in 

nästan 21 500 kr till klubben. Bra jobbat!! 

Bingolotter till uppesittarkvällen och julkalendrar säljs även det under hösten; 320 lotter och 

66 kalendrar inbringade 16 500 kr.  

 

Övrigt 

Stämningen i klubben är god och familjär med ett högt engagemang och jag hoppas att vi får 

fortsätta att växa och fyllas på underifrån så att vi får många givande år framöver i klubben.  
 

--- 
 

Veronica Schef, ordförande, tackar för en mycket fin säsong och ser fram emot nästa!  

Karlbo, 2024-09-15 
 

 

 


